

Kontakt redaksjonen

Minneord: folk@adresseavisen.no
 Andre tips: webred@adresseavisen.no

Annonser til Folk-sidene

Takkeannonser og gratulasjonsannonser
 kan bestilles hos kundeservice@adresseavisen.no



Privat feiring: Dronning Sonja markerte 82-årsdagen sin 4. juli. Her under et besøk ved Apallokka skole i Oslo i desember 2018. Foto: NTB Scanpix

Rolig 82-årsfeiring for dronningen

Dronning Sonja feiret torsdag 82-årsdagen i privat regi før hun besøker Festspillene på Helgeland til helgen.

»Oslo Kongelig bursdag

I motsetning til den omfattende to dager lange 80-årsfeiringen til kongeparet i 2017, ble det kun en privat markering i år, får NTB opplyst av assisterende kommunikasjonssjef Sven Gj. Gjeruldsen ved Slottet.

Også i fjor holdt dronningen fødselsdagsmarkeringen privat.

Til helgen skal dronningen besøke Festspillene på Helgeland, og mandag deltar hun på markeringen av Lofoten Internasjonale Kammermusikkfest sitt 15-årsjubileum.

Dronningen var i starten av juni sykmeldt på grunn av en infeksjon i foten, og

deltok derfor ikke ved statsbesøket fra Sør-Korea.

Men den nyslåtte 82-åringen kom seg raskt, og reiste senere samme måned sammen med kongen på fylkestur i Hordaland. Kongeparet tilbrakte de første dagene i Hardanger med kongeskipet Norge, før de dro videre til Jondal, Odda, Granvin og Askøy.

I sommer er dronningen også i sentrum av en utstilling for besøkende på slottet. Hver sommer åpner kongeparet slottet for publikum. I år markeres dronning Mauds fødsel med utstillingen «Dronningmøter», hvor dronning Maud og dronning Sonja møtes i ulike iscenesatte situasjoner. NTB

Vi gratulerer!



11 ÅR

Lukas og Lula Lønnum Olsen

Hipp hurra for godungen vårres som fylle 11 år og 7 år 5. juli. Stoor bursdagsklem fra bestemor og bestefar på Flatåsen.



13 ÅR

Mia Elise

Tenk etter mange år som liten blid jente har du nå blitt tenåring og er like blid og god. Gratuler med dagen, ønsker deg alt godt, glad i deg. Hilsen med bursdagsklem fra oldemor.



3 ÅR

Therona Bakken Berg

Hipp hurra for jegerinnen vår som har blitt stor jente på 3 år! Tiden flyr.. Vi gleder oss til feiring med gaver og kaker med familie & venner imorgen. Vi elsker deg over alt! Stor klem fra mamma og pappa



Jubilant

Gunnlaug og Valdemar Finanger

Den 5.juli har de vært gift i 50 år! Gratulerer så mye med GULLBRYLLUPET, mamma & pappa! Vi er veldig glade i dere! Hilsen Jon, Runar, Ingvild og Solvor med familier



Vått: Robotplenklipperen svirrer rundt på en vanntrukken gressplen ikledd en redningsvest. Bildet er delvis arrangert innrømmer fotografen, en ferierende Terje Baro, som har tilbrakt de siste to ukene på landstedet sitt i Åfjord. Foto: PRIVAT

- Robotplenklipperen er også i ferd med å bli værsyk

Det elendige sommerværet i Trøndelag gjør folk kreative på fotofronten.

En robotplenklipper svirrer rundt på en vanntrukken gressplen ikledd en redningsvest. Bildet er delvis arrangert innrømmer fotografen, en ferierende Terje Baro, som har tilbrakt de siste to ukene på landstedet sitt på Barøya i Åfjord.

- Vi må jo ha det litt morsomt når været er slik. Robotplenklipperen fungerer i regnet og tar seg greit gjennom vann-dammene på plena, men den er i ferd med å bli værsyk, den også, flirer Baro på telefon fra Fosen.

Så langt har kulde, regn og vind preget ferie-

været på ekteparet Baros ferieparadis.

- I forrige uke ble det satt nedbørsrekord i Åfjord og for to dager siden haglet det. Vi har vært inne i sentrum og handlet superundertøy, for det må vi ha slik det er nå, forteller Fosen-turisten.

- Hva slags aktiviteter er det mulig å holde på med der ute da?

- Vi gjør litt forefallende arbeid, passer på at hagemøblene ikke blåser bort, og at robotplenklipperen ikke drukner. Vi håper det blir bedring snart så vi kan dra ut på sjøen og fiske. Vi rommer ikke ennå, sier en væroptimistisk Baro.

FRANK LERVIK 464 07 200 frank.lervik@adresseavisen.no

»Brasil

Amazonasfondets fremtid i fare

Amazonasfondets fremtid er i fare etter uenigheter mellom Norge og Brasils klimaskeptiske regjering. - De vil bruke regnskogen til jordbruk, sier professor.

- Dersom Amazonasfondet blir lagt ned, vil det være et kjempe-tilbakeslag for den norske regnskogs-satsingen. Dette har vært et svært viktig satsingsom-

råde for Norge, sier Arild Angelsen, professor ved Norges miljø- og biovitenskapelige universitet til NTB.

Brasils nye president Jair Bolsonaro, som er uttalt klimaskeptiker, har siden han overtok makten ved årsskiftet opphevet eller lempet på flere tiltak som skal beskytte verdens største regnskog. NTB